[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. МАЛГОБЕК

__________________________________________________________________

   386302 г. Малгобек, ул. Осканова ,3
телефон :62-32-24, факс: (873-4)62-32-24

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_02 »  02  2020г                                                                                             №61/104-4
Об утверждении программы проведения мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя на территории г.Малгобек
        В целях повышения уровня информированности молодых избирателей о выборах,созданию условий для их осознанного участия в голосовании  территориальная избирательная комиссия г.Малгобек постановляет:
         1.Утвердить программу проведения мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя на территории города Малгобек.
         Разместить настоящее постановление на сайте МО Администрации г.Малгобек
Председатель

территориальной избирательной                                   М.А.Коригов

комиссии г.Малгобек

Секретарь

территориальной  избирательной                                 И.Х.Ялхороев

комиссии г.Малгобек

_1425370918.doc
[image: image1.png]